
2010.11. No.8

平成22年11月1日
発行：北設楽郡公共交通活性化協議会
愛知県北設楽郡設楽町田口字居立2番地
（設楽町役場内）　　　電話0536-62-0511

平成23年1月4日から東栄設楽線が変わります！

まず、会員登録を！
� バスを予約するには、事前の会員登録が必要にな

ります。登録は無料です。今すぐお申し込みくだ
さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

� 利用登録票に必要事項をご記入のうえ、11月
30日までに郵送、ファックス、持参などにより、
設楽町役場生活課にご提出ください。　　　　　

� 将来利用する可能性のある人も、この際にぜひご
登録ください。　　　　　　　　　　　　　　　

� 利用方法については、後日、設楽町役場職員が説
明に伺います。　　　　　　　　　　　　　　　

「東栄設楽線」の運賃は？
� 大神田・平山・桑原・田代停留所をご利用になる

場合の運賃は、右側料金表の「神田（向嶋）～東大
田口」の欄の運賃に200円を加えた金額です。　

� 大神田・平山・桑原・田代以外の停留所をご利用
になる場合の運賃は変更ありません。　　　　　

� 小学生は半額、小学校入学前のお子様は無料です。

①
登
録
票
に
記
入

利
用
登
録
票
は
、
今
回
の

　お

で
か
け
北
設
だ
よ
り

　に
入
っ

て
い
ま
す
。

②
役
場
へ
申
請

設
楽
町
役
場
生
活
課
に
、

郵
送
、

フ
ァ
ッ
ク
ス
、
直
接
持
参
す
る

な
ど
し
て
登
録
申
請
し
て
く
だ

さ
い
。

③
会
員
証
の
受
領

会
員
登
録
の
手
続
き
が
終
了
す

る
と
、
会
員
証
と
利
用
案
内
が

送
ら
れ
て
き
ま
す
。

会員登録の方法 予約便の利用者は事前予約が必要です
� 予約便に乗る場合、利用日前日までに電話予約してください。

� 予約便以外のバスに乗られる方は予約は不要です（今
までと利用の仕方は変わりません）。　　　　　　　

� 予約窓口の受付時間は、月～金曜日の午前8時30分～
午後5時までです。土曜・日曜・祝日・年末年始
（12月29日～1月3日）は予約の受付をしません。　

� 予約の受付は、運行日の1週間前から前日まで（月曜日
の便は、前の週の金曜日まで）行います。　　　　　　　　

� バス車内では予約を受け付けません。ご利用の際は必ず
予約窓口にお電話ください。　　　　　　　　　　　　　　　

� 予約を取り消す場合も必ず予約窓口にご連絡ください。

詳しくはこちらにお問い合わせください

愛知県北設楽郡設楽町田口字居立2番地　電話 0536-62-0511(代)　ファックス 0536-62-1675
メール seikatsu@town.shitara.aichi.jp

設楽町役場 生活課

例えばこんな使い方

受付開始 乗車する日の1週間前から

受付締切 乗車する日の前日まで
（月曜日の便は前の週の金曜日まで）

予約窓口の受付時間

予約の受付期間

月～金曜日（祝日・年末年始を除く）
午前8時30分～午後5時00分

予約電話番号（フリーダイヤル）

運行事業者：日本総合サービス㈱

0120-489-846
ヨ ローヤ ク ハ シ

◆予約便を新たに設けます

◆平山・田代・東栄町桑原地区へ乗り入れます

午前中に向嶋～田口間で新たに1往復を増便します。この便を含め、平日昼間の2往
復が全区間で、1往復が一部区間で予約便となります。予約便を利用するには事前に
会員登録と電話予約が必要です（裏面時刻表の青色かっこ書きの時刻で表示する区
間が予約便です）。なお、予約便は東栄町方面には向かいません。　　　　　　　

平山・田代・東栄町桑原地区の方は、事前に会員登録と電話予約を行えば、自宅近
くでバスの乗り降りができるようになります。　　　　　　　　　　　　　　　　

平山の方が田口への買い物で利用する場合…

神田 田口平山・田代地区
東栄町桑原地区

田口自宅から停留所
までが遠い。

変
更
前

向嶋

午前中に田口に行く便の運行
が、登校時間帯に限られる。

平山口 和市

13時04分までに田口停留所
に出て、帰りのバスを待ちま
しょう。

５ 田口停留所

さあ、家に　
帰りましょう！

予約窓口の職員が、予約を受
け付けます。

9時33分までに平山停留所に
出て、バスの到着を待ちま
しょう。予

約
す
る
と
き

１ ２ ３「基幹バス東栄設楽線」の電話予約 電話予約の受付 平山停留所

「平山停留所」から乗って
田口に行きます。
帰りの便も利用します。

バスに乗ったら、運転手に平
山停留所で降りることを伝え
てください。

６ 町営バスで自宅へ

運転手に運賃を支払い下車し
ます。

７ 平山停留所

自宅に到着。
おかえりなさい!

必ず予約した停留
所で待ちましょう

予約窓口

出
か
け
る
と
き

買い物先の近くの停留所で下
車します。

４ 町営バスで田口へ

田口に到着！
帰
る
と
き

予約窓口に電話して、
　  利用者の氏名・利用日・利用する便・
　  乗る停留所・降りる停留所・利用人数　を伝えます。

※帰りの便の予約も同時にできます。

行きの便は、平山停
留所を9時33分発、　
帰りの便は、田口停留
所を13時04分発です。

予約窓口の営業時間

月～金 8:30～17:00

予約電話番号（フリーダイヤル）

0120-489-846

田　口

田　口

「平山停留所」
で降ります。

神田 田口

向嶋 田口

電話予約すれば、自宅
近くで乗車できる。変

更
後

平山・田代地区
東栄町桑原地区

平山口 和市

午前中に1往復を増便し、
昼間の便を予約便に。

利用料金（大人1乗車）

利用する
停留所

乗車停留所

本郷～神田
神田（向嶋）
～東大田口

降
車
停
留
所

本郷～神田
100円

－
300円

－
200円

400円

※下段（青色の金額）は大神田・平山・桑原・田代
　停留所を利用する場合の運賃です。

東大田口
～田口
300円

－
神田（向嶋）
～東大田口
東大田口
～田口

300円

－
300円

－
200円

400円

200円

400円

100円

－



■基幹バス　田口新城線連絡時刻

15:55
16:35

② ④ ⑥ ⑧ ⑩
田口 6:57 8:05 12:10 16:12 17:46
設楽事務所前 6:58 8:06 12:11 16:13 17:47
栄町 6:59 8:07 12:12 16:14 17:48
大田口 7:00 8:08 12:13 16:15 17:49
東大田口 7:01 8:09 12:14 16:16 17:50
上杉平 7:02 8:10 12:15 16:17 17:51
荒尾口 7:04 8:12 12:17 16:19 17:53
和市 7:05 8:13 12:18 16:20 17:54
岩古谷 7:06 8:14 12:19 16:21 17:55
黒倉 7:09 8:17 12:22 16:24 17:58
平山口 7:12 8:20 12:25 16:27 18:01
川端 7:14 8:22 12:27 16:29 18:03
神田 7:15 8:23 12:28 16:30 18:04
向嶋 7:16 8:24 12:29 16:31 18:05

【土曜】　田口→神田　方面

便名

本長篠駅前（発）

田口（着）

■基幹バス　田口新城線連絡時刻

8:05 11:00 13:50
8:46 11:40 14:30

② ④ ⑥ ⑧ ⑩ ⑫ ⑭ ⑯
田口 7:07 8:08 (9:00) 13:04 (14:34) 16:12 17:56
設楽事務所前 7:08 8:09 (9:01) 13:05 (14:35) 16:13 17:57
栄町 7:09 8:10 (9:02) 13:06 (14:36) 16:14 17:58
大田口 7:10 8:11 (9:03) 13:07 (14:37) 16:15 17:59
東大田口 7:11 8:12 (9:04) 13:08 (14:38) 16:16 18:00
上杉平 7:12 8:13 (9:05) 13:09 (14:39) 16:17 18:01
荒尾口 7:14 8:15 (9:07) 13:11 (14:41) 16:19 18:03
和市 7:15 8:16 (9:08) 13:12 (14:42) 16:20 18:04
岩古谷 7:16 8:17 (9:09) 13:13 (14:43) 16:21 18:05
黒倉 7:19 8:20 (9:12) 13:16 (14:46) 16:24 18:08
平山口 7:22 8:23 (9:15) 13:19 (14:49) 16:27 18:11
川端 7:24 8:25 (9:17) 13:21 (14:51) 16:29 18:13
神田 7:25 8:26 (9:18) 13:22 13:25 (14:52) 16:30 18:14
向嶋 7:26 8:27 (9:19) 13:23 ∥ (14:53) 16:31 18:15
桑原 ∥ ∥ (9:30) (13:34) ∥ (15:04) ∥ ∥
平山 ∥ ∥ (9:33) (13:37) ∥ (15:07) ∥ ∥
大神田 ∥ ∥ (9:35) (13:39) ∥ (15:09) ∥ ∥
田代 ∥ ∥ (9:46) (13:50) ∥ (15:20) ∥ ∥
向嶋 7:26 8:27 (9:50) 13:54 ∥ (15:24) 16:31 18:15
引田 7:39 8:40 13:37 16:44 18:28
東栄中村 7:40 8:41 13:38 16:45 18:29
月 7:41 8:42 13:39 16:46 18:30
三沢 7:42 8:43 13:40 16:47 18:31
千代姫荘前 7:43 8:44 13:41 16:48 18:32
中設楽 ∥ 8:45 13:42 16:49 18:33
加賀野 ∥ 8:46 13:43 16:50 18:34
戦橋 ∥ 8:47 13:44 16:51 18:35
東栄町役場前 ∥ 8:48 13:45 16:52 18:36
市場 ∥ 8:49 13:46 16:53
とうえい温泉前 ∥ ∥ 13:47 16:54
二タ田 ∥ 8:50 13:48 16:55
柿野口 7:45 ∥ ∥ ∥
柿野 7:47 ∥ ∥ ∥
小野 7:50 ∥ ∥ ∥
万場 7:51 8:51 13:49 16:56
本郷 7:52 8:52 13:50 16:57

■基幹バス　東栄線連絡時刻

7:56 8:56 14:07 17:56
8:09 9:09 14:20 18:07

【平日】　田口→神田→本郷　方面

東栄駅前（着）

本長篠駅前（発）

田口（着）

本郷（発）

便名

■基幹バス　東栄線連絡時刻

7:32 12:35 15:30 16:50
7:43 12:48 15:43 17:03

① ③ ⑤ ⑦ ⑨ ⑪ ⑬ ⑮
本郷 8:03 12:55 16:05 17:40
万場 8:04 12:56 16:06 17:41
小野 8:05 ∥ ∥ ∥
二タ田 ∥ 12:57 16:07 17:42
とうえい温泉前 ∥ 12:58 16:08 17:43
市場 ∥ 12:59 16:09 17:44
東栄町役場前 6:45 ∥ 13:00 16:10 17:45
戦橋 6:46 ∥ 13:01 16:11 17:46
柿野 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
柿野口 ∥ 8:06 13:02 16:12 17:47
加賀野 6:47 ∥ ∥ ∥ ∥
中設楽 6:48 ∥ ∥ ∥ ∥
千代姫荘前 6:49 8:08 13:04 16:14 17:49
三沢 6:50 8:09 13:05 16:15 17:50
月 6:51 8:10 13:06 16:16 17:51
東栄中村 6:52 8:11 13:07 16:17 17:52
引田 6:53 8:12 13:08 16:18 17:53
向嶋 7:06 8:25 (9:19) ∥ 13:23 (14:53) 16:31 18:06
桑原 ∥ ∥ (9:30) ∥ (13:34) (15:04) ∥ ∥
平山 ∥ ∥ (9:33) ∥ (13:37) (15:07) ∥ ∥
大神田 ∥ ∥ (9:35) ∥ (13:39) (15:09) ∥ ∥
田代 ∥ ∥ (9:46) ∥ (13:50) (15:20) ∥ ∥
向嶋 7:06 8:25 (9:50) ∥ 13:54 (15:24) 16:31 18:06
神田 7:07 8:26 (9:51) 13:20 13:55 (15:25) 16:32 18:07
川端 7:08 8:27 (9:52) 13:56 (15:26) 16:33 18:08
平山口 7:10 8:29 (9:54) 13:58 (15:28) 16:35 18:10
黒倉 7:13 8:32 (9:57) 14:01 (15:31) 16:38 18:13
岩古谷 7:16 8:35 (10:00) 14:04 (15:34) 16:41 18:16
和市 7:17 8:36 (10:01) 14:05 (15:35) 16:42 18:17
荒尾口 7:18 8:37 (10:02) 14:06 (15:36) 16:43 18:18
上杉平 7:20 8:39 (10:04) 14:08 (15:38) 16:45 18:20
東大田口 7:21 8:40 (10:05) 14:09 (15:39) 16:46 18:21
大田口 7:22 8:41 (10:06) 14:10 (15:40) 16:47 18:22
栄町 7:23 8:42 (10:07) 14:11 (15:41) 16:48 18:23
設楽事務所前 7:24 8:43 (10:08) 14:12 (15:42) 16:49 18:24
田口 7:25 8:44 (10:09) 14:13 (15:43) 16:50 18:25

■基幹バス　田口新城線連絡時刻

7:30 9:01 16:20
8:11 9:41 17:01本長篠駅前（着）

【平日】　本郷→神田→田口　方面

田口（発）

東栄駅前（発）

本郷（着）

便名

田代

平山

大神田

桑原上杉平

荒尾口

和市

岩古谷 黒倉

平山口

川端

神田

向嶋

引田

東栄中村
月

三沢

千代姫温泉前

中設楽
加賀野

柿野

柿野口 二タ田

本郷

万場

小野
戦橋

戦橋
東栄町役場前

市場
とうえい温泉前

東大田口
大田口
栄町

設楽事務所前

田口

基幹バス

東栄設楽線 案内図
北設楽郡公共交通活性化協議会
マスコットキャラクター

ばすりんばすりんばすりんばすりん みにりんみにりんみにりんみにりんと

予約便に乗る場
合は、事前に会員
登録と電話予約
を行ってください。

予約電話番号（フリーダイヤル）

受付時間は平日の午前8時30分～午後5時00分
（土・日・祝日・年末年始は予約できません）

運行事業者：日本総合サービス㈱

0120-489-846
ヨ ローヤ ク ハ シ

今回新たに追加
した区間

設楽町

田口

東栄町

荒尾

和市

神田

月

中設楽

本郷

下田
平山

経路および停留所

既存区間

既存区間の停留所

追加区間

追加区間の停留所

0 1 20.5 km

① ③ ⑤ ⑦ ⑨
向嶋 7:16 8:25 12:30 16:37 18:05
神田 7:17 8:26 12:31 16:38 18:06
川端 7:18 8:27 12:32 16:39 18:07
平山口 7:20 8:29 12:34 16:41 18:09
黒倉 7:23 8:31 12:36 16:43 18:11
岩古谷 7:26 8:34 12:39 16:46 18:14
和市 7:27 8:35 12:40 16:47 18:15
荒尾口 7:28 8:36 12:41 16:48 18:16
上杉平 7:30 8:38 12:43 16:50 18:18
東大田口 7:31 8:39 12:44 16:51 18:19
大田口 7:32 8:40 12:45 16:52 18:20
栄町 7:33 8:41 12:46 16:53 18:21
設楽事務所前 7:34 8:42 12:47 16:54 18:22
田口 7:35 8:43 12:48 16:55 18:23

■基幹バス　田口新城線連絡時刻

7:40 13:15
8:21 13:55本長篠駅前（着）

田口（発）

【土曜】　神田→田口　方面

便名

↓↓↓ 青色かっこ書きの時刻で表示する区間は事前に電話予約が必要です ↓↓↓

±

◆予約便（時刻表中の青色かっこ書きの時刻）に乗る場合、事前に電話で予約する必

　要があります（予約しないとバスが来ません）。　　　　　　　　　　　　　　　

◆予約便は東栄町方面には向かいません。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

◆大神田・平山・桑原・田代停留所で降りる場合は、乗車時に運転手へ降りる停留所

　をお伝えください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

◆予約便以外の便（時刻表中の黒色の時刻）は、予約がなくても運行します。　　　

◆日曜・祝日・年末年始（12月29日～1月3日）は運休します。　　　　　　　　

予約便

田口行き

神田（向嶋）行き

田口行き

神田（向嶋）行き

：平日⑤便、⑪便

：平日⑥便、⑫便

：平日⑨便

：平日⑧便

全区間で事前に電話予約が必要

大神田・平山・桑原・田代停留所を利用

する場合は事前に電話予約が必要



東栄設楽線
基　幹　バ　ス

利 用 登 録 票

住所

フリガナ

ご利用者
氏　名

設楽町 行政区の名称

性別

男
・
女

生年
月日

明治・大正・昭和・平成

年　　　　月　　　　日

電話番号 －　　　　　　　－ 携帯電話番号 －　　　　　　　－

フリガナ

ご利用ご家族氏名
性別 生　年　月　日

明治・大正・昭和・平成

年　　　 月　　　  日

携帯電話番号

－　　　　　　　－

男
・
女

明治・大正・昭和・平成

年　　　 月　　　  日

－　　　　　　　－

男
・
女

明治・大正・昭和・平成

－　　　　　　　－

男
・
女

明治・大正・昭和・平成

－　　　　　　　－

男
・
女

明治・大正・昭和・平成

－　　　　　　　－

男
・
女

明治・大正・昭和・平成

－　　　　　　　－

男
・
女

※電話番号を複数お持ちの場合は、すべてご記入ください。また、携帯電話番号もご記入ください。

運転手に知っておいてもらいたい事項

※この登録情報は、北設楽郡公共交通活性化協議会、設楽町およびバス運行事業者が実施する「予約バス」に関する用
　途以外には使用しません。
※必要事項を記入されましたら、「設楽町役場 生活課」まで郵送、ファックス、持参などにより提出してください。

年　　　 月　　　  日

年　　　 月　　　  日

年　　　 月　　　  日

年　　　 月　　　  日

設楽町役場　生活課
〒441-2301 設楽町田口字居立2番地
電話 0536-62-0511（代）　ファックス 0536-62-1675

【送付先】

北設楽郡公共交通活性化協議会
マスコットキャラクター ばすりんばすりんばすりんばすりん みにりんみにりんみにりんみにりんと



住所

フリガナ

ご利用者
氏　名

設楽町 ○○字××１０番地 行政区の名称 ○○

性別

男
・
女

生年
月日

明治・大正・昭和・平成

年　　　　月　　　　日

電話番号 －　　　　　　　－ 携帯電話番号 －　　　　　　　－

フリガナ

ご利用ご家族氏名
性別 生　年　月　日

明治・大正・昭和・平成

年　　　 月　　　 日

携帯電話番号

－　　　　　　　－

男
・
女

明治・大正・昭和・平成

年　　　 月　　　 日

－　　　　　　　－

男
・
女

明治・大正・昭和・平成

年　　　 月　　　 日

－　　　　　　　－

男
・
女

明治・大正・昭和・平成

年　　　 月　　　 日

－　　　　　　　－

男
・
女

明治・大正・昭和・平成

年　　　 月　　　 日

－　　　　　　　－

男
・
女

明治・大正・昭和・平成

年　　　 月　　　 日

－　　　　　　　－

男
・
女

※電話番号を複数お持ちの場合は、すべてご記入ください。また、携帯電話番号もご記入ください。

ホクセツ　カズコ

北設　和子 15 11 22

0536 62 XXXX 090 XXXXXXXX

ホクセツ　マサル

北設　勝

ホクセツ　タクヤ

北設　拓也

バスの乗降に時間がかかります。

13 4 20
090 XXXX XXXX

090 XXXX XXXX
4 10 5

予約するときに使用する電話
および携帯電話の番号をご
記入ください。

ご家族でご利用される
方およびご利用予定の
方をご記入ください。

ご家族の方も予約すると
きに使用する携帯電話
番号をご記入ください。

利 用 登 録 票
記載例

運転手に知っておいてもらいたい事項

※この登録情報は、北設楽郡公共交通活性化協議会、設楽町およびバス運行事業者が実施する「予約バス」に関する用
　途以外には使用しません。
※必要事項を記入されましたら、「設楽町役場 生活課」まで郵送、ファックス、持参などにより提出してください。

設楽町役場　生活課
〒441-2301 設楽町田口字居立2番地
電話 0536-62-0511（代）　ファックス 0536-62-1675

【送付先】

運転手に知ってもらいた
い事項がありましたら、
何でもご記入ください。

北設楽郡公共交通活性化協議会
マスコットキャラクター ばすりんばすりんばすりんばすりん みにりんみにりんみにりんみにりんと

東栄設楽線
基　幹　バ　ス


	201011demand_toeishitara
	だより8_東栄設楽線（最終版修正20101124）1



